
180
170
170
170
170
170

……
……
……
……
……
……

つ　　 く　 　ね
とろ～りつくねチーズ

……
……

180
205

もちベーコン巻
う  ず  ら  玉  子 

……
……

195
190

北 あ か り バ タ ー
な     す     焼      き
ピ ー マ ン 肉 詰 め
生  ぎ  ん  な  ん

……
……
……
……

180
185
195
230

さ　　 さ　　 み
ひ　　 な　　 皮
鳥　 レ　 バ　 ー
鳥  に  ん  に  く
鳥 も も 串

170
180
180
180
170

……
……
……
……
……

ナンコツつくね
激辛青南蛮つくね

……
……

195
195

お土産には

焼きたての

美味しい

焼き鳥が一番

● 価格は一本単価・税込み表示です。●1本から販売しております。
● 電話でのご注文の場合ラストオーダーは営業終了の30分前です。
●その他、期間限定メニューもございます。
●時期などにより予告なしでメニュー内容や売価が変更する場合がございます。
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鶏ガラスープの素
焼 き 鳥 タ レ
梅　　 だ　　 れ
容 器 代
レ ジ 袋

…………………
……………………
……………………
…………
…………

500
20
30
30
10

（1本）

（１回のお会計につき）

（１回のお会計につき）

（1袋）
（1袋）

鳥　 ね　 ぎ　 ま
手　　 羽　　 先
砂　　　　　　肝
ボ ン ジ リ
鳥 ハ ツ
せ せ り

……
……

380
470

極 み 牛 サ ガ リ
牛 サ ー ロ イ ン 串
（※牛サガリ・牛サーロイン串は牛脂注入肉を使用しています。）

190
195
195
195
195
240

豚 バ ラ

豚　 し　 そ　 巻

豚 ア ス パ ラ 巻

新 生 姜 の 豚 巻 き

豚 味 噌 海 苔 巻 き

カ シ ラ

……
……
……
……
……
……

串鳥
ずーゃじんぇ

う め

ずーゃじんぇ
う め

上牛タン
395395 225225

新生姜つくね
210210

ヤゲンナンコツ鴨ねぎま
295295

期間限定メニュー期間限定メニュー


